
UCHWAŁA NR V/24/2015 

RADY GMINY  

LUBYCZA KRÓLEWSKA 

z dnia 16 marca 2015 roku 

 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem o nadanie miejscowości Lubycza Królewska statusu 

miasta. 

 

Na podstawie art. 4b, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 9 sierpnia 2001 roku w sprawie trybu postępowania przy składaniu 

wniosków dotyczących tworzenia, łączenia, dzielenia, znoszenia i ustalania granic gmin  

i siedzib ich władz oraz dokumentów wymaganych w tych sprawach (Dz. U. 2014 r.,  

poz. 310), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie z uchwałą Rady Gminy 

Lubycza Królewska z dnia 23 stycznia 2015 roku Nr IV/17/2015 (Dz. Urz. Woj. Lub. z dn.  

4 luty 2015 r. poz. 488)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

Po konsultacjach przeprowadzonych z mieszkańcami Gminy Lubycza Królewska 

wyraża się pozytywną opinię w sprawie nadania miejscowości Lubycza Królewska statusu 

miasta i ustalenia jego granic poprzez włączenie części miejscowości Dęby i Zatyle Osada. 

 

§ 2  

 

Postanawia się wystąpić do Ministra Administracji i Cyfryzacji za pośrednictwem 

Wojewody Lubelskiego z wnioskiem o nadanie miejscowości Lubycza Królewska statusu 

miasta i ustalenie jego granic. 

 

§ 3  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


